
Paříž 2023 

 

Ve dnech 30. května až 4. června 2023 se žáci naší školy vydali na zájezd do Paříže. Paříž je 

obrovská metropole, a tak jsme měli velmi nabitý program od rána do večera. První den jsme 

se prošli po klasické ose od Trocadéra přes Eiffelovu věž, Invalidovnu, Champs Elysées, 

Náměstí svornosti až k muzeu Louvre, kde jsme se pak 3 hodiny kochali. Večer jsme si dali 

piknik a palačinky vedle katedrály Notre Dame. Další dny jsme viděli Versailles i s parkem, 

večerní Montmartre, hřbitov Pere Lachaise, Latinskou čtvrť, muzeum Orsay s 

impresionistickými obrazy Moneta či Renoira a projeli jsme se i lodičkou po řece Seině. Žáci 

si zájezd moc užili, dokonce padlo i pár slz při odjezdu a někteří se rozhodli, že se tam určitě 

chtějí vrátit, či přestěhovat na studia. Už teď se těšíme na další zájezdy do Francie. 

 



 

 


